
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          22 августа 2023 года          № 105/2-5 

р.п. Чишмы 

 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район от 1 июня 

2023 года № 79/38-5 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 3347» 

 
 

 Рассмотрев представленные членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса Козловой Е.В. документы о смене фамилии на 

основании Свидетельства о расторжении брака, копии паспорта от 18.08.2023 

года, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан решила: 

 1. В тексте решения территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район от 1 июня 2023 года № 79/38-5 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка   

№ 3347» произвести замену фамилии «Козлова» на  «Воробьева». 

 2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии Рахматуллину М.Н. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Настоящее решение направить в участковую избирательную 

комиссию  избирательного участка № 3347. 

 

 

Председатель                     Э.Ф. Сулейманова 

                                                

 

Секретарь                           А.И. Пугасей 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


